УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕБОЛДЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
26.09.2024 № 202-о/д

Об итогах проведения районного конкурса на лучшую методическую
разработку по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и

молодежи

В соответствии с приказом Управления образования администрации
Большеболдинского муниципального округа от 25.05.2024 №125-о/д «О
проведении муниципального конкурса на лучшую методическую разработку
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи» в
августе 2024 года прошел конкурс творческих работ среди педагогических
работников образовательных организаций. В конкурсе приняли участие &
человек. Конкурс выявил творческий потенциал педагогов, способствовал
выявлению и распространению педагогического опыта. На основании
вышеизложенного

приказываю:

!.Утвердить прилагаемый список победителей и призеров проведения
районного конкурса на лучшую методическую разработку по организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи (далее — конкурс).

2.Наградить победителей и призеров конкурса Грамотой Управления
образования администрации Большеболдинского муниципального округа.

3.Контроль за исполнением Эриааа, возложить на главного специалиста
Управления образования О.А Максимо к,

О.А Антипова

УТВЕРЖДЕН
приказом Управления образования
администрации Большеболдинского

муниципального округа
от 26.09.2024 № 202-о/д

Список победителей и призеров районного конкурса на лучшую методическую
разработку по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

№ Ф.И.О. участника Наименование ОО Название работы Рейтинг
п/п участника

конкурса
Номинация «Сценарная разработка»

1 Смолькина Надежда | МБОУ «Б-Болдинская средняя | Литературная встреча | 1 место
Анатольевна школа им.А.С.Пушкина» к 225-летию

А.С.Пушкина «Три
вечера с Пушкиным»

2 Четвертакова МБОУ «Б-Болдинская средняя | Квест-игра «В 2 место
Надежда Ивановна школа им.А.С.Пушкина» поисках сокровищ»

3 Максутова Ольга филиал МБОУ «Б-Болдинская | Квест-игра «На 3 место
Александровна средняя школа им. А.С. чужом острове»

Пушкина»-«Пикшенская
основная школа» ЗЫ аРАеТея

4 Бодякшина Татьяна | МБОУ «Б-Болдинская средняя | Квест-игра «Семь 3 место
Валентиновна школа им.А.С.Пушкина» цветов радуги»

Социальный проект ЧА
1 Максутова Ольга филиал МБОУ «Б-Болдинская | «Соблюдая ПДД, не 1 место

Александровна средняя школа им. А.С. окажешься в беде!»
Пушкина»-«Пикшенская
основная школа»

Видеопродукция
1 Комзолова Татьяна МБОУ «Б-Болдинская средняя | «Жизнь следопытов» 1 место

Васильевна школа им.А.С.Пушкина»
2 Бобик Дарья МБОУ «Б-Болдинская средняя | «Жизнь следопытов» 1 место

Александровна школа им.А.С.Пушкина»
3 Максутова Ольга филиал МБОУ «Б-Болдинская | «Самые лучшие 2 место

Александровна средняя школа им. А.С. моменты лагеря
Пушкина»-«Пикшенская «Солнышко»
основная школа» 2

4 Малойкина Любовь | МБОУ «Б-Болдинская средняя | «Наша солнечная 3 место
Ивановна школа им.А.С.Пушкина» смена»

В Программы поро
1 Максутова Ольга филиал МБОУ «Б-Болдинская | «Веселые каникулы» 1 место

Александровна средняя школа им. А.С. |
Пушкина»-«Пикшенская
основная школа» |

2 Колотилина Елена филиал МБОУ «Основная | «Путешествие в 2 место
Владимировна школа п.Большевик» - «Ст.-

Ахматовская основная школа»
страну чудес»